Abrex-Systemr

www.abrex-system.com

Modello / Model : TIPO DI PRODOTTO / Product Type :

Cavalletto ruotante per Verniciatura
AT0070000 P |

Rotating Kickstand for Painting

Particolari di Ricambio / Spare Parts
13

\ ;

Lista particolari / List of Details

Ref. Descrizione Q.ta Rif. Descrizione Q.ta
Ref. Description Q.ty Ref. Description Q.ty
1 Palo /Stand pole 1 13 Manopola / Knob 7
2 Prolunga/Extension pole 1 14 Maniglia post. / Handle 1
3 Astafrontale/ Front brace 1 15 Vite M8 x 70 / Bolt M8*70 2
4  Astaposteriore / Rear brace 1 16  Spessori/ plastic busching 4
5 Astainferiore / Bottom Pole 1 17 Vite M8 x 55 / Bolt M8*55 2
6 AstaRuote / Wheel Pole 1 18 Vite M8 x 45 / Bolt M8*45 8
7  Ruote / Wheel 2 19 Dado M8/ nut M8 12
8 Astalunga/Arm 4 20 Rondella M8 / Washer M8 24
9  Astacorta / Prop Arm 2 21 Rondella M6 / Washer M6 2
10 Maniglia c-cremagliera / Locking handle 1 22 Coppiglia / Cotter Pin 2
11 Pedale / Pedal 1 23 Porta Tutto / Gun Holder 1
12 Morsetto / Buckle 6 24 Perno di bloc. / Lock bolt pin 1

A




